
271865-2016 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 271865-2016 - Výsledek
Itálie-Verona: Různé zdravotnické přístroje a výrobky
OJ S 150/2016 05/08/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Verona

: P.le A. Stefani 1Poštovní adresa
: VeronaObec

: 37126PSČ
: ItálieZemě

: Servizio ProvveditoratoKontaktní osoba
: dott.ssa Giuseppina MontolliK rukám

 , E-mail: servizio.acquisti@ospedaleuniverona.it sabrina.terelle@ospedaleuniverona.it
: +39 0458121700-1726Tel.
: +39 0458121736Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.ospedaleuniverona.it

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Gara n. 108/2015 — procedura aperta secondo la normativa europea per la fornitura triennale, 
rinnovabile per ulteriori 24 mesi, di sistemi di fissazione maxillo-facciale ed odontoiatria — 9 
lotti.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Koupě
Kód NUTS ITD31 Verona

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
L'appalto ha ad oggetto la fornitura triennale, eventualmente rinnovabile di ulteriori 24 mesi, di 
sistemi di fissazione maxillo-facciale ed odontoiatria.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/271865-2016
mailto:servizio.acquisti@ospedaleuniverona.it?subject=TED
mailto:sabrina.terelle@ospedaleuniverona.it?subject=TED
http://www.ospedaleuniverona.it


271865-2016 Page 2/7

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Si precisa che gli importi di aggiudicazione indicati sono quinquennali, comprensivi 
dell'eventuale rinnovo di 24 mesi, da effettuarsi a discrezione dell'A.O.U.I. Verona.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 817 855,84 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Prezzo.  60Váha
2. Qualità.  40Váha

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
Deliberazione n. 634 del 25.7.2016 — Gara n. 108/2015.

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   11.7.20152015/S 132-242605 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 1
- : Impianti per implantologia tradizionale con connessione esterna a pareti parallele — CIG Název
6271654C98 — lotto deserto

Datum uzavření smlouvy

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

Údaje o hodnotě zakázky/části

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/242605-2015


271865-2016 Page 3/7

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 138 600 EUR

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 2
- : Impianti per carico immediato mascellare superiore con connessione esterna — CIG Název
6271661262 — lotto deserto

Datum uzavření smlouvy

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 59 400 EUR

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 3
- : Impianti per trattamento atrofie estreme del mascellare superiore ed esiti neoplasie (impianti Název
zigomatici) — CIG 6271667754 — lotto deserto

Datum uzavření smlouvy

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 0

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 217 300 EUR

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 4
- : Impianti per carico immediato post-estrattivo e settori estetici a connessione interna — CIG Název
6271671AA0

Datum uzavření smlouvy
25.7.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ditta Straumann Italia Srl

: Viale Luigi Bodio 37/a — Palazzo 4Poštovní adresa



271865-2016 Page 4/7

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

: MilanoObec
: 20158PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 84 100 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 48 214,44 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 5
- : Sistemi di sintesi per chirurgia ortognatica — CIG 627167806ANázev

Datum uzavření smlouvy
25.7.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: OC Italia Srl

: Viale Verona 37/bPoštovní adresa
: Montebello Vicentino (VI)Obec

: 36054PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 440 500 EUR
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 436 140 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 6
- : Sistemi di sintesi per chirurgia ricostruttiva/oncologica — CIG 62716812E3Název

Datum uzavření smlouvy
25.7.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Johnson & Johnson Medical SpA

: Via del Mare 56Poštovní adresa
: Pomezia (RM)Obec



271865-2016 Page 5/7

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

: 00040PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 108 900 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 35 893 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 7
- : Sistemi di sintesi per traumatologia del massiccio facciale — CIG 62716888A8Název

Datum uzavření smlouvy
25.7.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Vega SpA

: Via 4 Novembre 92Poštovní adresa
: Bollate (MI)Obec

: 20021PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 480 100 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 214 038 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 8
- : Sistemi di sintesi riassorbibili per chirurgia pediatrica e per chirurgia craniofacciale — CIG Název
6271702437

Datum uzavření smlouvy
25.7.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Vega SpA

: Via 4 Novembre 92Poštovní adresa



271865-2016 Page 6/7

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

: Bollate (MI)Obec
: 20021PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 69 300 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 30 605,40 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: Gara n. 108/2015
Část č.: 9
- : Sistemi di sintesi per chirurgia orale/chirurgia preprotesica — CIG 6271707856Název

Datum uzavření smlouvy
25.7.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Vega SpA

: Via 4 Novembre 92Poštovní adresa
: Bollate (MI)Obec

: 20021PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 103 900 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 52 965 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Si precisa che gli importi di aggiudicazione indicati sono quinquennali, comprensivi 
dell'eventuale rinnovo di 24 mesi, da effettuarsi a discrezione dell'A.O.U.I. Verona.

Přezkumná řízení



271865-2016 Page 7/7

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1. Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Veneto

: Via Cannaregio 2277Poštovní adresa
: VeneziaObec

: 30121PSČ
: ItálieZemě

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
2.8.2016


